372, ומעשה מגונה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 348(ב) בצירוף סעיפים 345(ב)(2),(3),(4). כל העבירות הן לפי
סעיפים בחוק העונשין, התשל"ז-1977.

רקע

1. העורר, יליד 1980, מואשם בחטיפת המתלונן, יחד עם שותפים נוספים (להלן: הקושרים). נציג את העובדות
הרלוונטיות כפי שנטענו בכתב האישום ופורטו על ידי בית משפט קמא. בין העורר למתלונן קיים סכסוך מסויים. בשל
סכסוך זה, קשר העורר, יחד עם אמיר הוואשלה (להלן: אמיר) מחמוד מנצור ואחרים, לחטוף את המתלונן, ולדרוש